CNPJ 44.229.805/0001-87 - Rua “eaquim Lopes Ferreira, nº. 489 Centro - Cássia dos Coqueiros = SP 14260-000 = PABX: (15) 3669.1123 E-mail: prefeitura cossiadoscoqueiros sp gov br

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS EE cp

PORTARIA Nº 31, DE 17 DE MAIO DE 2022.
CO

DO AU LE cUco.

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01 3/2022".

EURIPEDES JORGE ROCHA FILHO, Prefeito Municipal de Cássia dos Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei etc,

Artigo 1º - | - NOMEAR os membros abaixo discriminados do Poder Executivo e Legislativo, para sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão Municipal de Julgamento do Pregão Presencial nº. 013/2022, para Contratação de empresa especializada para prestação

direta e indireta do municipio de Cássia dos Coqueiros, através de licença de uso e suporte técnico.

Presidente

Rosevania Andrade Vieira Furquim
CPF: 312.160.508.99

RG: 32.092 166-9

Representantes da Contabilidade
Maria Jose Juri

CPF:116.815.368-97

RG:12.778.707-0

Representações de Compras e licitações
Janielli Rodrigues Santos
CPF: 439.241.928-20
RG: 539243887

CNPJ 44.229.805/0001-87 - Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro - Cássia dos Coqueiros — SP ep: 14260-000 - PABX: (16) 3669-1123 E-mail: prefeituradi cnssiadoscoqueiros sp. gowbr

EH PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

Representante da Saúde

Juliana Bento Candido da Silva Lenguer
CPF: 156.155.318-27

RG: 7.556.557-2

Representante da Câmara

Maria Licia Ribeiro de Barros
RG: MG0027849

CPF: 556.471.706-68

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e afixe-se

Cássia dos Coqueiros, 17 de maio de 2022

Publicada, registrada e afixada na
Secretaria da Prefeitura Municipal,
na data supra.

SUELI BALTAZAR
Encarregada do Departamento Pessoal